第２号様式（第３条関係）
網走市体育施設専用利用申込書

　　　年　　月　　日

網走市体育施設指定管理者　株式会社　日専連オホーツク網走　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（TEL）

下記のとおり利用したいので申し込みます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　Nｏ．
	１．利用施設名

	２．利用目的

	３．利用日時
	利用月日
	曜日
	時　　　間
	備　考

	月　　日

	時　　分　～　　時　　分

	月　　日

	時　　分　～　　時　　分

	月　　日

	時　　分　～　　時　　分

	月　　日

	時　　分　～　　時　　分

	月　　日

	時　　分　～　　時　　分

	月　　日

	時　　分　～　　時　　分

	月　　日

	時　　分　～　　時　　分

	月　　日

	時　　分　～　　時　　分

	月　　日

	時　　分　～　　時　　分

	４．利用区分
	一　般　　　　高校生　　　　　中学生以下

	５．利用人員
	　　　　　　人
	６．入場料徴収の有無
	有（最高入場額　　　　　円）無

	６．駐車場
	普通車　　　　台　　　中型バス　　　　台　　　大型バス　　　台

	７．利用備品

	８．利用料
	　　　　　　    　　　　　　　　　円（内訳下記のとおり）

施設利用料　　　　円  備品利用料　　 　　円　 放送利用料　　　　　 円

　　暖　房　料　　　　円　割　増　料　　　　 円

第３号様式（第３条関係）
網走市体育施設専用利用承認書

網走市体育施設条例を遵守すること
□上記のとおり利用を承認します。

□上記の申込みは、利用を承認しません。

（承認しない理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

網走市体育施設指定管理者　株式会社　日専連オホーツク網走　　　印